למרות זאת ובמקום להושיט עזרה לנתבעת 1 שנפגעה - טרחו השניים לברוח מן הזירה. התוצאה היא שדוחה את התביעה.

מחייבת את התובעים ביחד ולחוד בהוצאות כל אחד מהנתבעים בניפרד בסך של 20,475 ₪ בצירוף ריבית חוקית והפרשי הצמדה למדד החל מהיום ועד התשלום בפועל.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ג, 23 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 38045-07-18 ג'רבי ואח' נ' אבן חן ואח'

כוכבה לוי, שופטת